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Vi välkomnar er till vår verksamhet
Hösten



I elkrisens kölvatten har solenergi, 
solfångare och solceller blivit 
samtalsämnet vid många kaffebord, 
både hemma och på jobbet.

De som har beställt solceller har märkt att 
efterfrågan är mycket hög och att väntetiden 
kan vara lång. Det är inte svårt att förstå varför. 
Idén med solceller känns genial. Solen skiner 
alltid (även om molnen ibland skymmer solen). 
Tänk att man kan använda solens strålar till att 
minska elkostnaden i hemmet, (och dessutom 
kanske sälja en del) och detta utan att man 
behöver arbeta för det. Det är inte konstigt att 
allt fler vill ha solceller på taket.

Även på Bredaryds församlingshem har vi nu 
lagt solceller på taket.

Jag är glad att vi i svenska kyrkan är med i 
omställningen till ett mer fossilfritt samhälle 
och att vi på detta bättre sätt kan hushålla 
med pengarna.

Jag har också insett att solcellerna är en modern 
symbol för kyrkan.

Då tänker jag så här:
I 2000 år har solen i kyrkan varit en symbol för 
Kristus. Nästan alla kyrkor byggs med altaret 
i öster, eftersom solen går upp i öster. Utan 
solen skulle inget liv existera på vår planet och 
soluppgången i öster är en daglig påminnelse 
om att livet är en gåva. Därför byggs kyrkor med 
altaret i öster, så att människor som är samlade 
till gudstjänst också är vända mot öster, mot 
Livets källa.

Redan från romartiden kan man känna igen 
de kristna gravarna, därför att man, som en 
trosbekännelse, begravde de avlidna med 
fötterna mot öster. På det viset bekände man 
tron på uppståndelsen från de döda.

Man hämtade stöd för dessa symboler i bibeln. 
Profeterna talar bla om rättfärdighetens sol som 
skall komma med liv – och för kyrkan har detta 
handlat om Jesus Kristus.

I 2000 år har det varit kyrkans uppgift att på 
varje plats och i varje tid ta emot liv och kraft 
från Gud (livets källa o ursprung) och ge det 
vidare till människor. Kyrkans uppgift har därför 
alltid varit att vara en solcell. 
”I solcellerna omvandlas ljusenergi direkt till el”. 
Så beskrivs solcellernas funktion och bättre kan 
man knappast beskriva kyrkans uppgift i världen. 
”I kyrkan/solcellerna omvandlas Guds kärlek/lju-
senergi direkt till barmhärtighet/el”

I Bredaryd har vi sedan denna sommar 
solceller på församlingshemmets tak men sedan 
flera hundra år har våra kyrkor i Bredaryd och 
Kulltorp varit ”solceller” där det eviga livet i dop, 
nattvard, vigsel, begravning och mycket mer, i 
generation efter generation, omvandlats till nåd, 
barmhärtighet och mening.

Välkommen att använda Solcellerna i 
Bredaryd och Kulltorp

Anders Hallberg
Kyrkoherde i Bredaryd och Kulltorp

Hej! Ricky Burton heter jag och tillträdde som 
kyrkomusiker i pastoratet i maj. 
Jag bor i Långaryd med min familj, fru och barn.
Innan jag kom hit har jag tjänstgjort i Gislaveds 
pastorat 8-9 år.

En del av er har jag redan träffat, och jag hoppas 
att träffa fler i de olika musikaliska sammanhang 
som erbjuds.

Jag kommer att leda kören 
i Bredaryd, ’Blandade 
röster’ – välkommen 
att vara med där!
Vi ses, Ricky

Hej! Jag heter Sara Gyllensten 
och det är jag som har fått 
glädjen att arbeta som 
diakon i Bredaryd och 
Kulltorp.
Jag bor sedan några år 
tillbaka i Kärda. Har man, 
barn, villa, Volvo och vovve. Med 
andra ord - en helt ”vanlig Svensson”.
Jag har arbetat i Svenska kyrkan sedan 2009 
och vigdes till diakon 2013. Tidigare har jag 
arbetat som skolkurator och dessförinnan som 
frisör. Jag har alltid uppskattat att arbeta med 
människor och är glad över att få fortsätta med 
det. När jag inte arbetar ägnar jag bl.a. tid till att 
dreja, sjunga, virka och umgås med familj och 
vänner.

Nu vet ni lite om mig och jag hoppas att jag 
inom kort får möjlighet att lära känna er.
Allt gott, Sara
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Solceller i Bredaryd (och Kulltorp) Välkommen Ricky! Välkommen Sara!

Trädäck vid Kulltorps församlingshem!
I Kulltorp har församlingshemmet fått 
ett trädäck med utgång vid samlingssalens 
nödutgång. Detta är redan invigt av våra 
sommarjobbare; 
Mikael, Firre, Noa och Oskar. 
Och detta verkar ha fallit väl ut av bilderna 
att döma.

Elladdare i både Bredaryd och Kulltorp

Nu är våra laddare för elbilar på plats vid båda 
församlingshemmen. Där kan alla med elbil fylla på 
med energi. Betalning sker via Easypark appen. 
Hör av dig du som har frågor!
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På kulturdagen den 7 maj hölls en avslutande 
musikgudstjänst med Trio Hej,  i Bredaryds 
kyrka. Tre skönsjungande damer sjöng och 

spelade en blandad repetoar.
Från vänster: Emma, Hanna, Jenny

Redan den 14 maj fick vi lyssna till Gislaveds 
manskör i Kulltorps kyrka under ledning av 

Viktor Grek, som även leder vår kyrkokör i Kulltorp.

Konfirmanderna har åkt till Berlin som en del av sin konfirmandläsning. Under besöket i Berlin 
fick ungdomarna hitta på massa kul men också besöka många lärorika platser, bland annat 

arbetslägret Sachsenhausen. Konfirmationsdagen blev en höjdare för alla inblandade.

Under våren har det otroliga pilgrimsgänget vandrat! En vandring gick vid Rusarebo ängar i Bor 
och med en resa till Vadstena och vandring på Omberg avslutades vårsäsongen. 

Stigfinnare Jan-Erik såg till att vi inte kom vilse.

Barnverksamheten hade tur med vädret på sina avslutningar med aktiviteter för hela familjen. 
Desamma gäller även för juniorerna som hade läger i Kulltorp med bland annat utflykt 

till High Chaparall.

Barnen på Stor & Liten har pysslat solfångare. Miniorerna har fått gå på upptäcksfärd i kyrkan, 
där den hemlige gästen, prästen Susanne, visade runt.

Under försommaren arrangerades en dagledigresa för pastoratets alla daglediga. 
Det blev en härlig dag i Gränna och på Visingsö. Vi åkte buss, färja, remmalag, åt gott på 
Visingsö, shoppade i Gränna och resan avslutades med fika på Rudenstams bär och frukt.

i pastoratetHäntHänt

Tack till alla ideella!
Vi vill passa på att skicka ett extra stort tack till alla ni som ideellt engagerar er i 
församlingen och som ställer upp så fort hjälp efterfrågas! Ni betyder mycket för 
församlingen och för oss anställda!

Vi vill även skicka ett stort tack till Ragnarssons, Dialect Bredaryd
som gjorde en riktig insats vid en musikgudstjänst under sommaren.
Det blev ett missöde med tekniken och efter ett samtal till Ragnarsson löste sig allt!



DAG BREDARYD KULLTORP

Söndagen 3 september 18.00 Tankar & Toner med 10.00 Högmässa
13 söndagen efter trefaldighet Rebecka Svanberg, sång.  Välkomnande av Diakon
 Ricky Burton piano. Sara Gyllensten.
 Välkomnande av Diakon
 Sara Gyllensten. 
  
Tisdagen 5 september 18.00 Enkel veckomässa i kapellet
  
Onsdagen 6 september 8.00 Morgonmässa med frukost
    
Söndagen 10 september 10.00 Högmässa 18.00 Gudstjänst
14 söndagen efter trefaldighet  Gudstjänst med sång
  av Agneta Vallenberg.
Tisdagen 12 september 18.00 Enkel veckomässa, kapellet
  
Torsdagen 14 september  12.15 Lunchandakt med musik

Söndagen 17 september 18.00 Gudstjänst 10.00 Högmässa med
15 söndagen efter trefaldighet  Kulltorps kyrkokör
  Vi välkomnar årets konfirmander!
Tisdagen 19 september 18.00 Enkel veckomässa, kapellet
 
Söndagen 24 september 10.00 Högmässa 18.00 Tankar & Toner
16 söndagen efter trefaldighet  med Yvonne Lindström, 
  sång & piano.
Tisdagen 26 september 18.00 Enkel veckomässa, kapellet
 
Torsdagen 28 september 12.15 Lunchandakt med musik 
  
   
Söndagen 1 oktober 10.00 Familjegudstjänst med  16.00 Familjegudstjänst med
Den helige Mikaels dag dopkalas och bibelutdelning.  dopkalas och bibelutdelning.
   
Tisdagen 3 oktober 18.00 Enkel veckomässa, kapellet
 
Onsdagen 4 oktober  8.00 Morgonmässa med frukost
  
Söndagen 8 oktober 10.00 Högmässa med kören 18.00 Högmässa med
Tacksägelsedagen Blandade röster.  Kulltorps kyrkokör
 Mikael Karlsson trumpet.

Tisdagen 10 oktober 18.00 Enkel veckomässa, kapellet
 
Lördagen 14 oktober 18.00 Musikgudstjänst med 
 vokalensemblen The Eighteen 
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DAG BREDARYD KULLTORP

Söndagen 15 oktober 18.00 Gudstjänst 10.00 Högmässa
19 söndagen efter trefaldighet 
  
Tisdagen 17 oktober  17.00 Vardagsgudstjänst 

Söndagen 22 oktober 10.00 Högmässa 18.00 Tankar & Toner med
20 söndagen efter trefaldighet  Jakob Törefors, orgel och piano.

Tisdagen 24 oktober 18.00 Enkel veckomässa, kapellet

Torsdagen 26 oktober 12.15 Lunchandakt med musik  

Söndagen 29 oktober 18.00 Gudstjänst 10.00 Högmässa
21 söndagen efter trefaldighet 

Tisdagen 31 oktober 18.00 Enkel veckomässa, kapellet
 
Onsdagen 1 november 8.00 Morgonmässa med frukost  

Fredagen 3 november 17.00 Ljusandakt med musik 15.00 Ljusandakt med musik

Lördagen 4 november 10.00 Högmässa Sammanlyst Bredaryd
Alla helgons dag  

Söndagen 5 november 16.00 Minnesgudstjänst med 18.00 Minnesgudstjänst med
Sön e alla helgons dg kören. Blandade röster Kyrkokören

Tisdagen 7 november 18.00 Enkel veckomässa, kapellet 

Torsdagen 9 november  12.15 Lunchandakt med musik

Söndagen 12 november 18.00 Gudstjänst 10.00 Högmässa
23 söndagen efter trefaldighet  

Tisdagen 14 november 18.00 Enkel veckomässa, kapellet 

Onsdagen 15 november 17.00  Vardagsgudstjänst

Söndagen 19 november 18.00 Tankar & Toner med 10.00 Högmässa
Söndagen före domsöndagen Ricky Burton, orgel

Tisdagen 21 november 18.00 Enkel veckomässa, kapellet 

Torsdagen 23 november 12.15 Lunchandakt med musik

Söndagen 26 november 18.00 Gudstjänst 10.00 Högmässa
Domsöndagen 

Tisdagen 28 november 18.00 Enkel veckomässa, kapellet

Onsdagen 29 november  8.00 Morgonmässa med frukost
      
 
Söndagen 3 december 10.00 Adventshögmässa 10.00 Adventshögmässa med
1 söndagen i advent med kören. Blandade röster,  kyrkokören
 Mikael Carlsson trumpet 

Välkommen till Bredaryds 
och Kulltorps kyrkor
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Längst upp från vänster: Emil Svensson, Måns Andersson, Maja Nilsson, Edith Johnsson, 
Emilia Hjalmarsson, Ella Laurokari, Alfred Karlsson, Gustav Lysebring

Mitten: Pauline Gustafsson, Malin Hägg, Agnes Ekstrand, Astrid Burghardt Gollwitzer, 
Ida Johansson Jakobsson, Tilda Johansson Lidh, Lotten Eriksson, Anders Hallberg

Längst ner: Linnea Hörnander, Gry Persson, Linnea Modeén, Stina Grauss Helmersson, Nova Hjelmberg

Saknas: Allyssa Gabiana Dapadap



10  HÄNDER I PASTORATET HÄNDER I PASTORATET   11

i pastoratetHänderHänder

Nytt!Nytt!

Nytt!Nytt!

Nytt!Nytt!Nytt!Nytt!

Morgonmässor            
och med den 6 september startar 
morgonmässor igen.
Efter mässan är du välkommen in till 
församlingshemmet för lättare frukost.

6/9 08.00 Bredaryds kapell
4/10 08.00 Kulltorps kyrka
1/11 08.00 Bredaryds kapell
29/11 08.00 Kulltorps kyrka

Samtalsgrupp Tro och liv
i Kulltorps församlingshem.

En grupp för dig som vill grotta ner dig i 
trons och livets frågor. Vi väljer vilka ämnen 
vi tar från gång till gång. Vi gör nedslag i 
bibeln och livet och delar med oss av 
tankar och frågor.

Vi träffas varannan onsdag kl. 18.00 – 19.30 
med start 20/9.

Anmälan till Susanne tel  0370-374172 el. 
susanne.johansson5@svenskakyrkan.se
Senast 15 september

Vi stickar tillsammans
i Kulltorps församlingshem. 

Missa inte chansen att lära dig sticka 
raggsockar och mössor. Agneta Petersson 
leder oss i detta.
Du tar med dig garn och lämpliga 
strumpstickor.

Vi ses mellan kl. 18.00-20.00 
följande måndagar:
9/10    16/10   23/10   30/10   6/11

Anmälan till Susanne tel 0370-374172 el.
susanne.johansson5@svenskakyrkan.se

Senast 2 oktober

Praktiska ”stick” frågor: 
Agneta tel 076-848 6702

Veckomässa kvällstid            
Från och med 5 september så kommer vi 
att fira en enkel kvällsmässa på tisdagar i 
kapellet i Bredaryd.

Mässan (nattvard) kommer att hålla på max 
30 minuter, med start kl 18.00.

Efter mässan finns möjlighet till thé, skorpor 
och en liten stunds gemenskap i försam-
lingshemmets bottenvåning.

Bibelstudier i Bredaryd          
räknar vi med på tisdagskvällar framåt 
november. Håll utkik på hemsida och 
sociala medier. 

Missionsauktionen i Kulltorp          
I år är denna bestämd till fredagen 
den 17 november.
Det är Kulltorps kyrkliga syförening som 
håller i trådarna.

Är du sugen på att vara med ?
 
Du är så välkommen hälsar syföreningen! 
De träffas på måndagseftermiddagar 
varannan vecka. Hör av dig till vår expedition 
om du undrar något.

Afternoon Tea med 
musikandakt           
Välkommen till Kulltorps 
församlingshem, onsdagen den 
31 oktober kl. 18.00 för 
Afternoon Tea med musikandakt

Anmälan till Johanna på expeditionen: 
0370-37 41 83 eller 
johanna.andersson@svenskakyrkan.se 

Soppluncher           
Välkommen till våra församlingshem för 
sopplunch! Soppluncherna serveras i två 
sittningar, 12.00 och 12.45. 
Pris: 80kr, kaffe och kaka ingår.

Bredaryd Kulltorp
28/9 14/9
26/10 9/11
23/11 Jullunch 7/12 Grötlunch

Lunchandakt
I samband med våra soppluncher kommer 
vi i fortsättningen att ha en lunchandakt 
med musik.
Dessa kommer att ligga kl 12:15.
Härligt att få sitta ner en stund före maten!

Promenadgrupp          
Vi vill slå ett slag för dessa 
gemenskapsformer.
Tänk att få både motion, gemenskap, andlig 
spis och fika i samma paket!  :-) 
Vill du inte gå så får du gärna möta upp 
direkt till fikat! Varmt välkommen!

Bredaryd, jämna veckor  Start v.36
09.30 går en lite längre runda med 
högre tempo
10.00 går en något kortare runda 
med lägre tempo
10.30 gemensam fika och andakt

Kulltorp, ojämna veckor  Start v.37
09.30 går vi en längre runda med 
något högre tempo
10.30 gemensam fika och andakt

Pilgrimsvandring          
I höst utökar vi möjligheten att pilgrims-
vandra. Utöver måndagens vandring blir 
det en något längre vandring, en söndag i 
månaden. Vi vandrar på olika vackra platser 
varje gång och gör några stopp utmed 
vägen för betraktelse och bön. På mitten av 
rundan har vi en längre fikapaus. Medtag 
egen ryggsäck med fika!

Vi samlas vid församlingshemmet i 
Bredaryd och åker gemensamt till de 
olika platserna.

Varmt välkommen till en vandring för 
både kropp och själ!

Söndag 3 sep kl.14.00 (12–15 km)

Måndag 25 sep kl. 13.30 (3–5 km) Övriga 
datum finner ni på vår hemsida.
Vid frågor kontakta: Sara Gyllensten, 
0370–37 41 74, 072-562 23 74

Nytt!Nytt!



Måndagar:
Stor & liten 10.00-12.00 Öppen verksamhet för föräldrar och barn. 
   Start v.36
Juniorer 14.00-16.30 Åk 4-6. Start v.36, anmälan krävs.

Onsdagar:
Miniorer (jämna veckor) 14.15-16.30 Åk 1-3. Start v.36, anmälan krävs. 

Går du i 9:an eller gymnasiet? Då är du välkommen att hänga med oss i KU! 
Vi träffas varannan tisdag, klockan 18.30, ojämna veckor. 
Vi umgås, käkar nåt, hittar på någon aktivitet och har andakt. 
Frågor: kontakta diakon Sara Gyllensten 0370-374174

Malin Hägg, malin.hagg@svenskakyrkan.se, 0370-374180
Otilia Grahn, otilia.grahn@svenskakyrkan.se, 0370-374175

Måndagar:
Stor & liten 10.00-12.00 Öppen verksamhet för föräldrar och barn. 
   Start v.36
Tisdagar:
Miniorer 14.30-16.30 Åk 1-3. Start v.36, anmälan krävs
Musiklek (ojämna veckor) 16.50-17.30 Barnkör från 4år och uppåt. 
   Start v.35, anmälan krävs.
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Körstart 
Välkommen att sjunga med oss!

Körkonsert
lördag 14 oktober kl 18   (OBS dag)  Bredaryds kyrka. Fri entré

Tankar & Toner

Ljusandakter med musik i allhelgonatid

Blandade röster i Bredaryd
Tisdagar kl. 18.30-20.30

Start 5/9

Bland pastoratets många gudstjänsttillfällen hittar vi ”Tankar & Toner; en ”light” 
musikgudstjänst där tankar och toner flätas samman för att skapa en vilsam helhet, 

så där på kvällskvisten.  Är det något för dig kanske…?

fredagen den 4 november

Kulltorps kyrka – 15.00  |  Bredaryds kyrka – 17.00

Acapella körkonsert med ”The Eighteen”
”Faire is the heaven”

En musikalisk pilgrimsfärd genom århundraden
med musik från Purcell och Tallis, till Brukner och Britten

The Eighteen är en ambitiös Vokalensemble som har sin utgångspunkt i gamla Västbo.  
Kören specialiserar sig på Acapella körmusik där allt ifrån 4 till 10 stämmor fördelas mellan 

de 18 koristerna.  Ensemblen leds av Ricky Burton

Nya som ”gamla” körmedlemmar är varmt välkomna. Väl mött!

Ricky Burton
Tel. 0370-37 41 76

3 september  kl 18.00 Bredaryd Rebecka Svanberg, sång, Ricky Burton piano
24 september kl 18.00 Kulltorp Yvonne Lindström, sång & piano
22 oktober  kl 18.00 Kulltorp Jakob Törefors,  piano & orgel
19 november  kl 18.00 Bredaryd Ricky Burton orgel

Kyrkokören i Kulltorp
Torsdagar kl. 18.30-20.00

Start 31/8

Viktor Grek
Tel. 070-3956 080

Varmt 
Varmt 

välkomna!
välkomna!

Blivande konfirmand 2024?

Barngrupper Bredaryd

Kyrkans ungdom (KU)

Anmälan eller frågor? Kontakta:

Barngrupper Kulltorp

 

 

Har du glömt att anmäla dig? Det är inte för sent. 
Ta chansen att hänga med oss.

Vi kommer att träffas varannan onsdag direkt efter skolan fram till 18:00. 
Några söndagar och läger blir det också.
Hör av dig till Malin Hägg, malin.hagg@svenskakyrkan.se, 0370-374180

Uppstart i Bredaryd onsdagen 13/9 kl. 18:00 tillsammans med förälder.



BREDARYD OCH KULLTORP

SWISHNUMMER KULLTORP:
KOLLEKT: 123 633 59 88
ÖVRIGT: 123 467 45 29

SWISHNUMMER BREDARYD:
KOLLEKT: 123 683 61 18
ÖVRIGT: 123 326 37 12

PASTORSEXPEDITIONEN I BREDARYD ÄR ÖPPEN ....................... Tel: 0370-37 41 70
Måndag-tisdag kl. 10.00-12.00, onsdag kl. 14.00-16.00
Torsdag kl. 09.00-12.00 Vi svarar även på andra tider om vi har möjlighet
Kyrkvägen 8, 333 71 Bredaryd

E-post: bredaryd.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bredaryd
Facebook: ’Bredaryds församling’ och ’Kulltorps församling’

KYRKOHERDE Anders Hallberg ...........................................................................................................Tel: 0370-37 41 78
anders.hallberg@svenskakyrkan.se

KOMMINISTER Susanne Johansson ..................................................................................................Tel: 0370-37 41 72
susanne.johansson5@svenskakyrkan.se

DIAKON Sara Gyllensten .......................................................................................................................Tel: 0370-37 41 74
sara.gyllensten@svenskakyrkan.se

ORGANIST Ricky Burton ........................................................................................................................Tel: 0370-37 41 76
ricky.burton@svenskakyrkan.se

ASSISTENT/KANSLIST Johanna Andersson .....................................................................................Tel: 0370-37 41 83
Johanna.andersson@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTARE Mikael Svensson, arbetsledare ..............................................................................Tel: 0370-37 41 71
mikael.j.svensson@svenskakyrkan.se 

Caisa Magnusson ......................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 82
caisa.magnusson@svenskakyrkan.se

Peter Johansson ........................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 79 
peter.johansson4@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSVÄRDINNA Inga-Lill Friberg ....................................................................................Tel: 0370-37 41 77
inga-lill.friberg@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSASSISTENT Malin Hägg ............................................................................................Tel: 0370-37 41 80
malin.hagg@svenskakyrkan.se

Otilia Grahn ................................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 75
otilia.grahn@svenskakyrkan.se 

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE Agneta Petersson .......................................................................Tel: 076-848 67 02
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I BREDARYD Katarina Landin .................................Tel: 0702-64 76 54
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I KULLTORP Robert Karlsson .................................Tel: 070-689 82 08
ANSVARIG UTGIVARE Anders Hallberg

Dop i 
Bredaryd 

Wilma Karlsson 
Leiah Dolck
Asta Almqvist
Rut Almqvist
Ester Almqvist

Kulltorp

Ella Hjort

Förda till gravens vila 
Bredaryd

Britt-Marie Karlsson   
Rune Alfredsson   
Margareta Sandberg   
Lennart Svensson   
Håkan Svensson
Dag Lundén

Konfirmerade i Bredaryds Pastorat
Måns Andersson
Alyssa Dapadap
Agnes Ekstrand
Lotten Eriksson
Astrid Burghardt Gollwitzer
Stina Grauss Helmersson
Emilia Hjalmarsson
Nova Hjelmberg
Linnea Hörnander
Ida Johansson Jakobsson

 
Kulltorp

Reinhold Sveningsson
Ann-Christin Bolmgren
Inge Holm

Edith Johnsson
Alfred Karlsson
Ella Laurokari
Tilda Johansson Lidh
Gustav Lysebring
Linnea Modéen
Maja Nilsson
Gry Persson
Emil Svensson

Gud har en famn, en stor stor famn,
Och där sluter han in vart barn som döps 
i Jesu namn. Han säger: Du är min.
                                              Ps. 381:1

”Giv dem, o Herre, din frid och låt ditt
eviga ljus lysa för dem.”

Vigda i 
Bredaryd Kulltorp

Emelie Näslund & Lukas Josefsson
Anton Svensson & Jenny Johansson

”De slutit nu i denna stund
Ett heligt kärlekens förbund 
I nåd, o Herre, hos dem bliv
Och din väsignelse dem giv”.



Kyrkans våfflor
(12-13 st)

Ingridienser

3,5 dl vatten
3 dl mjölk
5 dlvetemjöl
3 tsk bakpulver 
150 gr flytande margarin

Blanda vetemjöl och bakpulver.
Vispa i vätskan – vatten och mjölk.
Tillsätt flytande margarin.
Vispa till en jämn smet.
Sätt igång våffeljärnet och våffla på!

Baksidan


